Koronowo, 17.11.2020 r. 
ZP.261.15.2020
L.dz.9049/2020

Do Wykonawców

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o., działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (znak sprawy ZP.261.15.2020) działając na zasadzie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), informuje, iż w dniu 17.11.2020 r. u wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami:



[bookmark: _Hlk56424822]Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza inną formę konfekcji worków z taśmą ściągającą, niż nawinięcie ich formie rolki. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na inna formę nawinięcia worków. Worki mają być zwinięte w rolki.


Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga, aby nawinięte na rolkę worki nie posiadały perforacji utrudniającej odrywanie i rozdzielenie worków ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie ma wymagań co do perforacji. Worki mogą być z perforacją lub bez.



Powyższe zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.



